PAGE
2

Администрация Магинского сельского поселения
 Николаевского муниципального района Хабаровского края
РАСПОРЯЖЕНИЕ
     14.02.2023                                                                                              № 18-ра
О внесении изменения в Положение по оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, и осуществляющие техническое обеспечение деятельности администрации Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края, утвержденное  распоряжением   администрации  Магинского сельского   поселения от 24.04.2020 № 18-ра
          В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с бюджетом Магинского сельского поселения на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годы, утвержденный решением Совета депутатов Магинского сельского поселения Николаевского   муниципального   района   Хабаровского  края   от  19  декабря  2022  г. № 97-175 «О бюджете Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»
          1. Внести в распоряжение администрации Магинского сельского поселения Николаевского  муниципального  района  Хабаровского  края  от  24  апреля  2020 г. № 18-ра (с изменениями) следующее изменение:

1.1. В  раздел  2 «ДЕНЕЖНОЕ  СОДЕРЖАНИЕ  РАБОТНИКОВ» пункт  2.1. читать редакции:
«2.1. Должностные оклады работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации сельского поселения, устанавливаются в следующих размерах:
	№\п
	наименование должности
	размер должностного оклада

(рублей)

	минимальный
	максимальный

	1
	2
	3
	4

	1
	Главный бухгалтер

	7012,00
	7293,00

	2
	Бухгалтер
(с выполнением функцией кассира)
	5583,00
	5807,00

	3
	Инспектор администрации
	5267,00
	5425,00

	4
	Водитель

	3826,00
	3980,00

	5
	Инспектор  по  воинскому учете  и

мобилизационной  работе

	2914,00

	6
	Сторож

	3606,00

	7
	Уборщик служебных  помещений
	3606,00

3. Настоящее распоряжение опубликовать в «Сборнике правовых актов Магинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главного бухгалтера администрации Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Попову Н.И.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.
Глава сельского поселения                                                                 В.Е. Мавровский